
JUDEȚUL  ARGEȘ 
CONSILIUL  LOCAL DRAGANU 
JUDETUL ARGES 
 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal  în vederea realizării investiției 
„Construire Hala depozitare si imprejmuire” amplasată în comuna Draganu, sat Dumbravesti, 

DN 7C, Judetul Arges 
 
Consiliul Local al Comunei Draganu, judetul Arges, întrunit în ședința ordinară; 
Având în vedere : 
- Cererea nr.3183/24.08.2020  
- Referatul compartimentului de specialitate cu nr3187/24.08.2020. 

            -Referatul de aprobare intocmit de primarul comunei Draganu  cu nr.3186/24.08.2020. 
            -Avizul comisiilor de specialitate; 
            - Raportul de informare și consultare a publicului nr. 2564 din 07.07.2020; 

- Avizul OCPI Arges  nr.832/2020 
- Acordul tehnic ANIF nr.1764/11.06.2020 
- Decizia etapei de incadrare a ANPM Arges NR.384/06.07.2020 
- Avizul  CNAIR SA nr.19D/58255/70  din 07.08.2020 
- Avizul ISU Arges cu nr. 1012393/10.06.2020 
- Avizul Distributie Energie Oltenia S. A. Nr. 2600044001/11.06.2020; 
- Avizul SC EUROSERV PUB Draganu cu nr. 5/03.06.2020 
- Avizul de oportunitate   nr. 1/03.06.2020 aprobat  de UAT  Comuna Draganu 
- Avizul Arhitectului Șef nr. 17/21.08.2020; 
 

           Văzând prevederile art. 129 alin.(6) lit. c) din Codul Administrativ cu completările 
ulterioare,art.25 alin.(1) și art.56 alin.(1) și alin.(7) din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea 
teritoriului şi urbanismul, cu completările și modificările ulterioare,. 
            În temeiul  dispozițiilor  art. 196 alin. (1) lit. a) din Codul Administrativ cu completările și 
modificările ulterioare,  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art. 1  (1)  Se aprobă Planul Urbanistic Zonal în vederea realizării investiției„Construire Hala 
depozitare si imprejmuire” amplasată în în comuna Draganu, sat Dumbravesti, DN 7C, Judetul 
Arges pe terenul în suprafață de 2500 mp proprietar SCC& C ACTIV GENERAL CONCEPT 
SRL,reprezentata prin d-nul Vutan Ciprian Constantin in calitate de administrator, cu sediul in Comuna 
Draganu, sat Dumbravesti,, nr.75, inregistrata la nr.2047/28.05.2020, potrivit anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
             (2) Raportul de informare si consultare a publicului nr. 2564 din 07.07.2020 este parte 
integrantă a documentației de urbanism prevăzute la alin (1); 
             (3) Documentația de urbanism aprobată prin prezenta hotărâre este valabilă timp de 3 ani.  
             (4) Termenul de 3 ani curge de la data adoptării prezentei hotărâri. 
 

Art. 2.Secretarul si primarul U AT Comuna Draganu vor duce la îndeplinire dispozițiile prezentei 
hotărâri, care va fi comunicată  compartimentelor de specialitate, beneficiarului, si Institutiei 
Prefectului pentru exercitarea controlului de legalitate. 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

                                                                    Avizează  proiectul de hotărâre 
                                                                      SECRETAR GENERAL 

 
 
 
Nr. 32/31.08.2020                                                
 

 


